

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการซ่อมแซมครุภัณฑ์ ภายใน อบต.คลองไทร และศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.คลองไทร ต.คลองไทร

สถานที่ก่อสร้าง : อบต.คลองไทร หมู่ที่ 3 ตำบลคลองไทร

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

ฝ่าย/งาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร

สำนัก/กอง :

กรม :

ประมาณการโดย : นายสมศักดิ์ แสงสุวรรณ

เมื่อวันที่ 24 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	กองช่าง								
1	ใช้คประจุ	1.00	อัน	1,500.00	1,500.00	100.00	100.00	1,600.00	รีดและติดตั้ง
2	คอกहांอ่างล้างมือ+ก๊อก ห้องครัว	2.00	ชุด	385.00	770.00	100.00	200.00	970.00	รีดและติดตั้ง
1	คอกहांอ่างล้างงาน ห้องน้ำหญิง	1.00	อัน	300.00	300.00	100.00	100.00	400.00	รีดและติดตั้ง
1	คอกहां ขนาด Ø 1/2"	1.00	อัน	100.00	100.00	20.00	20.00	120.00	รีดและติดตั้ง
2	ฝักบัวอาบน้ำ	1.00	ชุด	295.00	295.00	70.00	70.00	365.00	รีดและติดตั้ง
3	ก๊วยแจลูบปิด	3.00	ชุด	365.00	1,095.00	50.00	150.00	1,245.00	รีดและติดตั้ง
4	คอกहां โถบัสตาวะ	2.00	ชุด	350.00	700.00	100.00	200.00	900.00	รีดและติดตั้ง
5	มี้อจับประจุ	2.00	อัน	75.00	150.00	20.00	40.00	190.00	รีดและติดตั้ง
6	ไฟดาวไลท์	1.00	หลอด	95.00	95.00	20.00	20.00	115.00	
	ห้องคลัง								
1	ยานวโด้สวม	2.00	ชุด	50.00	100.00	50.00	100.00	200.00	